J)si. que. '^*' J)st. verbo. ^' Sj. I)st. cius. ^*^ Mnt. redargutioncs. Sj. Jib. J)st. argumen-
onef

' " ' '
....... ... ^ .

\Jut.

pr.

'(

ifin sec. S/j. Mut. iJnt.
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nostram per has syllabas exponimus, superfluara exercitationem et altercationem

verborum propter satietatem et praesentis temporis incongruitatem declinantes ac

praecaventes, niliil omnino aliud intellegentes aut proferentes vel dicentes quam^
quod audivimus et cognovimus a sanctis et universalibus magnis apostolis eorum-

que successoribus et patres nostri enarraverunt nobis et audientes praedicavimus

ad supernam tendentes vocationem. Nostrum est studium ubi pacis constitutio ^

manet, bis qui in stadio pietatis sunt bene^ unica gloria^, intercessori ^ tribui-

tur ^ corona ^. Deo ^ manifesti ^ sumus qui iudicat omnia et conprobat. Non
iurgialiter stamus, non ad contradictiones ^^ respicimus, non favorem inanem

amplectimur, sed in verbo dei propositi huiusmodi requisitionis resolutionem ^^

fecisse dinoscimur, confidentes quoniam pacis dominus deus ad alterutrum nostro-

rum unitatem et dilectionem conservavit ^^ in gloria eius benignissime maiestatis.

Omnem cum vestra beatitudine in Christo existentem fraternitatem tam nos^^

quam qui nobiscum ^^ sunt multum salutamus. Data VIII. Kal. Nov. Filemoni ^^

et Attico viris clarissimis consulibus ^^.

^

INCIPIT EPISTOLA LIBERII PAPAE AD OMNES GENEEALITER EPI-

SCOPOS UT NULLUS PRO QUIBUSLIBET DUM DURARE POTERIT
PERTURBATIONIBUS SUAM RELINQUAT AECCLESIAM NEC^^ QUIE-

TEM MAGIS ELIGAT^» QUAM PRO POPULO SIBI COMMISSO
LABORARE INTENDAT^». XIIL^o

II. ^^Dominis sanctissimis et deo amantissimis universis episcopis Liberius epi-

scopus in domino salutem.

In ^^ nichilum ^^ est quod nos ^^ stare fateamur ^^ nisi dei gratia. Diaboh

nequitia incontemptibile ^^ malum plenum veneno mortifero sevit^*^: qui sursum

atque deorsum circuit querens quem devoret, superemus ^^. Unde vigilare et sobrii

esse ad orationes et deo propinquare debemus, et fatuas domino auxiliante homi-

nura^^ insidias, prout dominus posse dederit, respuere et patres sequi et noD

transgredi terminos patrum satagamus^^, id est, ut non^^ nostras relinquamus dum
in eis persistere ^'^ aliquando valebimus ecclesias, ut ad alias^^ properemus, aut

populos commissos neglegere ^^, ut ^^ quietem amplius ^^ quam pro eis elaborare.

pro quibus etiam animas ponere debemus, studeamus, ne reprobi in conspectu dei

inveniaraur, sed fructuosos illi raanipulos de comraissis nobis gregibus ipso amraini-